## Anpassung örtlicher Entgelte an den Euro

Der Gemeinderat der Stadt Radolfzell hat in seiner Sitzung am 24. Juli 2001 nachstehendes Entgelt an den Euro beschlossen:

## Eintrittsentgelte für den Surfplatz im Herzengelände in Radolfzell

Für den Surfplatz im Herzengelände in Radolfzell wird ab 01.01.2002 folgende Entgeldordnung erlassen:

## I. Einzeleintritt:

	<ul><li>a) von Kurzzeitbesuchern (bis ca. 1 Stunde)</li><li>b) von Brettbenutzern</li><li>c) von anderen Besuchern (länger als 1 Stunde)</li></ul>	Eintritt frei 2,00 € 1,50 €
II.	Saisoneintritt Radolfzeller:	
	<ul> <li>a) 1. Familienmitglied</li> <li>b) ab 2. Familienmitglied</li> <li>c) 1. Kind 11 – 18 Jahre</li> <li>d) 2. Kind 11 – 18 Jahre</li> </ul>	20,00 € 15,00 € 7,50 € 5,00 €
III.	Saisoneintritt Auswärtige:	
	<ul> <li>a) 1. Familienmitglied</li> <li>b) ab 2. Familienmitglied</li> <li>c) 1. Kind 11 – 18 Jahre</li> <li>d) 2. Kind 11 – 18 Jahre</li> </ul>	34,00 € 25,00 € 10,00 € 7,50 €

Kinder bis Vollendung des 10. Lebensjahres haben freien Eintritt. Für Familien mit drei und mehr Kindern ist der Eintritt für die Kinder frei.